令和２年１０月２１日

各 中学校 校長 殿

山梨県立あけぼの支援学校

校 長  佐 田  弘 和

高等部入学者選抜検査及び高等部概要説明会について(通知)

秋冷の候 皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育に関しまして御協力いただき感謝申し上げます。

さて、令和３年度山梨県立あけぼの支援学校高等部入学者選抜検査の実施にあたり、次のとおり説

明会を実施いたします。本校への入学を希望される生徒及び保護者への連絡及び出席等について御配

慮いただきますようお願いいたします。なお、当日は出願に係る書類一式を配付いたしますので、担

任等学校関係者の御出席もあわせてお願いいたします。

１ 日 時 令和２年１１月２０日（金）

 午後１時１５分から午後２時４５分まで

 （受付 1 時０５分から 1 時１５分まで）

２ 場 所 本校 文化交流会館 松籟館 ほほえみホール

３ 内 容 ・高等部の概要について

 ・高等部における進路指導について

 ・出願方法について

 ・入学検査について

 ・入学許可予定者の発表日について

 ・再募集について その他

４ 備 考 ・本校への入学を希望される生徒及び保護者に、各中学校より御連絡いただきま

すようお願いいたします。（本校より連絡はいたしません。）

 ・準備の関係上、参加される学校におかれましては、別紙参加申し込み書に必要

事項を記載の上、１１月６日（金）までに持参・郵送・FAXで御連絡ください。

 ・感染症予防により生徒本人が出席できない場合は、保護者及び学校関係者のみ

の出席でも可能です。また保護者も出席できない場合は、後日、機会を設けま

すので、御連絡ください。

 ・その他、御不明の点がありましたら、本校教務係までお問い合わせください。

担当 教 務 主 任

教諭 丸山 昌也

TEL 0551-22-6131

FAX 0551-22-6628

FAX送付状 ＦＡＸ ０５５１-２２-６６２８あて

山梨県立あけぼの支援学校

高等部入学者選抜検査及び高等部概要説明会

参加申し込み

中学校名

生徒名

保護者名

生徒住所

保護者連絡先

（電話番号）

参加人数 計    人

内訳

本人   保護者   人   学校関係者   人

＜問い合わせ先＞

山梨県立あけぼの支援学校

〒407-0046

韮崎市旭町上條南割３２５１－１

教務主任  丸山 昌也

TEL 0551-22-6131

FAX 0551-22-6628